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Suihkutilaratkaisun valintaopas

Suihkutilaratkaisun valintaopas on tarkoitettu helpottamaan parhaiten soveltuvan kalusteen 
valintaa. Opas esittelee ensin kalusteen valinnassa tyypillisesti huomioitavat tekijät. Tämän 
jälkeen esitettävässä valintataulussa (s. 13-15) koko Hietakari -tuotevalikoima on ryhmitelty 
valintaan eniten vaikuttavien tekijöiden mukaan. Tuotteiden yksityiskohtaisimmat tiedot on 
esitetty varsinaisten tuotesivujen yhteydessä.

Tila ja sen asettamat vaatimukset

Kylpyhuoneen tilankäyttö on valinnan lähtökohta. Tyypillisesti suihkutila on sijoitettu joko kylpyhuoneen kulmaan, syven-
nykseen tai suoralle seinälle. Kulmaan sijoitettu suihkutila rajataan tyypillisesti suihkunurkalla. Vastaavasti syvennyksessä 
sijaitseva suihkutila rajataan tilanjakajalla. Joissakin tilanteissa, suihkutilan sijainnista riippumatta, suihkutila halutaan 
rajata pelkällä suihkuseinällä. 

Seinien ja lattioiden kaadot

Suomalaisen kylpyhuoneen erityispiirteenä on veden ohjaaminen lattioiden kallistuksilla eli kaadoilla. Tällöin on syytä var-
mistua, että tuote voidaan asentaa kaltevalle lattiapinnalle. Lisäksi, jos vesi halutaan pitää suihkutilan sisäpuolella, kaluste 
on varustettava tuotteen alle sijoitettavalla tiivistesokkelilla tai laahustiivisteellä. Tiivistesokkeli leikataan asennusvaiheessa 
kaatojen mukaisesti kun taas laahustiiviste taipuu lattian päälle.

Kaikki tässä kuvastossa esitetyt tuotteet voidaan asentaa kaltevalle lattiapinnalle. Maksimaalinen lattiakaato, jolla tuot-
teessa käytettävä tiivistesokkeli tai laahustiiviste voidaan toimivasti asentaa on ilmoitettu tuotesivuilla millimetreinä lat-
tiakaadon symbolin yhteydessä.

Suihkutilan rajaaminen 
suihkunurkalla

Suihkutilan rajaaminen 
tilanjakajalla

Suihkutilan rajaaminen 
suihkuseinällä

Lattiakaadon eliminointi 
tiivistesokkelia käyttämällä

Lattiakaadon eliminointi 
laahustetiivistettä käyttämällä

Lattiakaadon symboli
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Kylpyhuoneen seinät eivät aina ole täysin suorassa kulmassa 
lattiaan nähden. Tällaisessa tilanteessa tuotteessa on syytä 
olla säätöominaisuus, jolla tuote voidaan asentaa vinoonkin 
seinään. Tyypillisesti säätö toteutetaan ns. seinäkiinnityslistaa 
kallistamalla. Ominaisuus on erityisen tärkeä, kun tilanjakaja 
asennetaan syvennyksessä olevaan suihkutilaan.

Maksimaalinen tuotteen säädöillä eliminoitavissa oleva sei-
näkaato on ilmoitettu tuotesivuilla millimetreinä seinäkaadon 
symbolin yhteydessä.

Pintavesiputket

Suihkun vesiputket asennetaan monesti laattapintaan. Joskus putket kulkevat vaakatasossa läpi suunnitellun suihkutilan 
rajan. Tällöin kalusteen on oltava sen kaltainen, että siihen voidaan tehdä tarvittavat läpiviennit pintavesiputkille (reikä 
tai lovi).

Maksimaalinen tuotteen läpivientivara on ilmoitettu tuotesivuilla millimetreinä alla olevan ikonin yhteydessä. Jos läpi-
vientivara on ilmoitettu kahdella luvulla esim. 35+30, tarkoittaa se sitä, että tuotteen läpivientivara sellaisenaan on 35 mm, 
mutta varaa voidaan kasvattaa 30 mm asentamalla levennysprofiili. 

Lattiakaivon sijainti

Tyypillisesti lattiakaivo sijaitsee suihkutilan sisäpuolella. On kuitenkin tilanteita, jolloin lattiakaivo sijaitsee suihkutilan ul-
kopuolella tai juuri suihkutilan rajalla (suihkutilakalusteen alla). Tällaisessa tilanteessa kalusteen on oltava asennettavissa 
niin, että vesi pääsee kulkemaan halutusta kohdasta kalusteen alta.

Kaikki tämän kuvaston kiinteästi asennettavat tuotteet toimitetaan joko säätöjaloilla tai lattiaheloilla, joilla kaluste voidaan 
asentaa irti lattiasta. Tuotteen mukana toimitettava kalusteen ja lattian väliin tarkoitettu tiivistesokkeli voidaan jättää asen-
tamatta tai siihen voidaan tehdä lovi veden kulkua varten. 

Seinäkaadon eliminointi 
tuotteen kallistusta säätämällä

Seinäkaadon symboli

Pintavesiputken läpivienti Pintavesiputken läpivienti 
levennyslistalla

Läpivientivaran symboli

Lattiakaivo suihkutilan 
sisäpuolella

Lattiakaivo suihkutilan 
ulkopuolella

Lattiakaivo suihkutila-
kalusteen alla
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Kalusteen toiminta, vedenpito ja mitoitus

Kalusteen valinnassa muunkin kylpyhuoneen tilankäyttö on huomioitava. Suihkutilan vieressä
on usein kalusteita ja mahdollisten ovien on hyvä mahtua vapaasti aukeamaan tilassa. 
Ahtaissa tiloissa kulkuaukon kokoon on kiinnitettävä huomiota. 

Kiinteä suihkuseinä asennetaan paikalleen suojaamaan takana olevaa tilaa tai kalusteita rois-
keilta. Seinää ei voi kääntää tai siirtää asennuksen jälkeen. Kiinteää suihkuseinää voidaan 
käyttää sellaisenaan tai se voidaan asentaa suihkunurkan tai tilanjakajan toiseksi sivuksi.

Kääntyvä suihkuseinä antaa esteettömän kulun suihkutilaan. Kun suihku ei ole käytössä 
suihkuseinä voidaan kääntää suihkutilan seinää vasten. Kun kääntyvä suihkuseinä on osana 
suihkunurkkaa tai tilanjakajaa, on hyvä varmistua että ovi mahtuu riittävästi aukeamaan 
kylpyhuoneen kuivalle puolelle.  Kääntyvää suihkuseinää voidaan käyttää sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkan tai tilanjakajan toiseksi sivuksi.

Kiinteän ja kääntyvän suihkuseinän yhdistelmässä kiinteä osa asennetaan kiinni rakennuksen 
seinään ja kääntyvä osa vastaavasti kiinteän suihkuseinän jatkeeksi. Ratkaisu on käyttökel-
poinen, kun suihkutilan vieressä on kaluste ja kalusteen edestä halutaan esteetön kulku 
suihkutilaan. Kiinteän ja kääntyvän yhdistelmää voidaan käyttää sellaisenaan tai se voidaan 
asentaa suihkunurkan tai tilanjakajan toiseksi sivuksi.

Taittuva suihkuseinä kääntyy kokonaan kuten kääntyvä suihkuseinä. Tämän lisäksi suihkusei-
nä taittuu keskeltä ja laskostuu kokonaan rakennuksen seinää vasten. Ratkaisu soveltuukin 
hyvin tilanteeseen, jossa ovi ei mahdu kääntymään suihkutilan ulkopuolelle tai kulkuaukon 
leveys halutaan maksimoida. Taittuvaa suihkuseinää voidaan käyttää sellaisenaan tai se voi-
daan asentaa suihkunurkan tai tilanjakajan toiseksi sivuksi. 

Liukuvassa ovessa ovi liukuu kiinteän seinän taakse. Ratkaisu soveltuukin hyvin tiloihin jossa 
suihkutilan ulkopuolella on kalusteita tai ei muuten ole tilaa kääntyvän oven aukeamiselle. 
Liukuvissa malleissa lattialla kulkee liukukisko. Liukuseinien osalta voidaan asentaa tuotteen 
mukana tuleva lyhyt liukukisko jolloin kulkuaukko jää esteettömäksi. 

Kiinteä suihkuseinä

Kääntyvä suihkuseinä

Kiinteän ja kääntyvän suihku-
seinän yhdistelmä (puoliovi)

Taittuva suihkuseinä 
auki ja kiinni

Liukuva ovi
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Kaluste, joka on kauttaaltaan 
asennettu lattiaan tiivistesokkelilla 

Kaluste, joka on kiinteän osan kohdalta 
asennettu lattiaan tiivistesokkelilla ja oven 
kohdalla laahustiiviste 

Kaluste, joka on asennettu 
laahustiivisteellä

Leveyden säätövaran symboli

Erikoismittaisen tuotteen 
maksimaalisen korkeuden 
symboli

Kalusteen vedenpito ja kulku

Suihkutilakalusteen tarkoitus on estää muuta kylpyhuonetta kastumasta. Oikein asennettu kaluste pitää suihkusta tulevat 
roiskeet suihkutilan sisäpuolella, jolloin vesi valuu kalusteen pintaa pitkin suihkutilan lattialle. Suihkutilan lattiakaadoista ja 
-kaivosta huolimatta lattialle voi kertyä sen verran vettä, että vesi pyrkii ulos suihkutilasta. Jos lattialle valuva vesi halutaan 
rajata mahdollisimman hyvin suihkutilaan, on valittava kaluste, joka asennetaan kauttaaltaan kiinni lattiaan sokkelitiivis-
tettä käyttämällä.

Toisinaan vedenpidon sijaan tärkeämpi vaatimus on esteetön kulku suihkutilaan. Tällöin on valittava kaluste, jota ei kiin-
nitetä lainkaan lattiaan tai kiinnitys tehdään vain kalusteen ns. kiinteän osan kohdalta niin, että kulkuaukko jää avoimek-
si. Haluttaessa tuotteen vedenpitoa voidaan parantaa asentamalla esim. kääntyvän suihkuseinän alle ns. laahustiiviste. 
Laahustiivisteestä huolimatta tämänkaltaisen kalusteen vedenpito-ominaisuudet ovat heikommat kuin kalusteen joka 
asennetaan kauttaaltaan kiinni lattiaan.

Kalusteen mitoitus

Suihkutilakalusteen mitoitus on tilankäytön kannalta keskeinen tekijä – jokainen sentti lisää 
suihkutilan käytettävyyttä. Tyypillisesti suihkutilan leveyden olisi oltava vähintään 70 cm ja 
kulkuaukon vähintään 40 cm. Jos mitat ovat näitä pienempiä kannattaa tilankäyttöä havain-
nollistaa esim. lattiaan kiinnitettävällä maalarinteipillä ennen kalusteen tilaamista.

Kuvastossa esitettyjen tuotteiden vakioleveydet on valittavissa 5 cm välein (Infinia) tai 10 cm 
välein (Vetro). Vakioleveyden lisäksi tuotteen leveyttä voidaan asennusvaiheessa kasvattaa 
tuotetta säätämällä. Säätövara on ilmoitettu tuotesivuilla millimetreinä säätövaran symbolin 
yhteydessä. Jos säätövara on ilmoitettu kahdella luvulla esim. 20+30, tarkoittaa se sitä, että 
tuotteen säätövara sellaisenaan on 20 mm, mutta tuotteen leveyttä voidaan edelleen kasvat-
taa 30 mm asentamalla levennysprofiili. Infinia -liukuseinissä tuotteen säätövara toteutetaan 
levennyslistoja käyttämällä, jolloin säätövaraksi saadaan 10 cm. 

Joskus tuotteen vakiomitat säätövaroineen eivät sovellu kyseiseen tilaan tai tuotteen korkeu-
delle asetetaan erityisvaatimuksia (ks. kohta turvallisuus). Tällöin tuote voidaan valmistaa 
mittatilaustyönä erikoismittojen mukaan. Maksimaaliset erikoismitat on ilmoitettu tuotesi-
vuilla millimetreinä erikoismittaisen tuotteen maksimaalisen korkeuden symbolin yhteydessä.

Tuotteen mitan valinnassa on hyvä huomioida seuraavat asiat: 
•	 Suihkuseinät: Leveys tarkoittaa asennetun kalusteen äärimmäisen reunan etäisyyttä 
	 rakennuksen seinästä, vastaavasti korkeus tarkoittaa kalusteen korkeimman kohdan 
	 etäisyyttä lattian pinnasta.
•	 Suihkunurkat: Sivujen leveydet tarkoittavat asennetun kalusteen äärimmäisten ulkoreunojen etäisyyttä 
	 rakennuksen seinästä, vastaavasti korkeus tarkoittaa kalusteen korkeimman kohdan etäisyyttä lattian pinnasta.
•	 Liukuseinät ja tilanjakajat: Leveyden mittaväli tarkoittaa asennusaukon leveyttä (min, max), johon kaluste on 
	 asennettavissa. Mikäli seinissä on vinoutta on syytä mitata aukon koko useammasta kohtaa ja varmistua, että 
	 kaluste mahtuu kapeimpaan kohtaan aukkoa. Korkeus tarkoittaa kalusteen korkeimman kohdan etäisyyttä lattian 
	 pinnasta.
•	 Lasitusyhdistelmät / Lasiseinät ja ikkunat: Lasiseinät ja -ikkunat valmistetaan aina mittatilaustyönä. Tilauksen yhtey-	
	 dessä ilmoitetaan asennusaukon leveys ja korkeus. Mikäli rakennuksen seinissä on vinoutta on syytä mitata aukon 
	 koko useammasta kohtaa ja varmistua, että ilmoitettu mitta on aukon pienin mitta.
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• 	 Lasitusyhdistelmät / Lasiovet: Ovien vakiomittojen leveys tarkoittaa asennusaukon leveyttä. Mikäli ovi valmiste-
	 taan mittatilaustyönä tilauksen yhteydessä ilmoitetaan asennusaukon leveys. Mikäli seinissä on vinoutta on syytä 
	 mitata aukon koko useammasta kohtaa ja varmistua, että ilmoitettu mitta on aukon pienin mitta. Oven korkeus tarkoit-
	 taa lasin korkeutta. Ovea mitoitettaessa on syytä varmistua, että oven alle jää riittävä käyntivara (vähintään 5-10cm).

Aukkoon asennettavien tuotteiden mitoitus kannattaa tehdä vasta laattojen asentamisen jälkeen.

Kalusteen muotoilu ja värit

Kuvaston tuotevalikoima on ryhmitelty tuotesarjoihin esteettisin perustein. Infinia -sarjan 6mm turvalasista valmistetut 
tuotteet ovat osin tai kokonaan kehystetty alumiiniprofiileilla. Alumiiniprofiili ja sen väri tuovat oman ilmeensä kalustei-
siin lasin värin lisäksi. Vetro -sarjan 8mm turvalasista valmistetut tuotteet edustavat mahdollisimman pelkistettyä linjaa. 
Kirkkaan lasin reunat ovat paljaat ja kalusteiden tuenta ja muu tekniikka toteutetaan heloituksin.

Suihkutilakalusteen muoto on paitsi esteettinen myös tilankäytöllinen tekijä. Kulmikkaissa kalusteissa suihkunurkan sisätila 
on suurempi kuin kaarevassa, toisaalta kaarevassa suihkunurkassa suihkutilan ulkopuolelle jää enemmän tilaa.
Kulmikkaita ja kaarevia kalusteita on tarjolla sekä Infinia- että Volume- tuotesarjoissa. 
 

Metalliosien väri

Tuotteissa käytettävät heloitukset kuten lattia- ja seinähelat sekä tukitangot ja irtosaranat ovat aina kromattua messinkiä. 
Alumiiniprofiilin osalta voidaan valita neljästä eri värivaihtoehdosta: Polttomaalattu valkoinen (RAL 9010), polttomaalattu 
musta (RAL 9005), luonnonväriin anodisoitu mattapinta tai kiilto-anodisoitu.

Suihkuseinän 
mitoitus

Suihkunurkan 
mitoitus

Liukuseinän tai 
tilanjakajan 
mitoitus

Lasiseinän tai 
ikkunan mitoitus

Lasioven mitoitus

Kehystetty tuote Kehystämätön tuote

Valkoinen 
profiili

Kiilto-anodisoitu
profiili

Luonnonväriin 
anodisoitu profiili

Musta 
profiili

Kromattu heloitus
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Lasin sävy

Kuvastossa esitetyissä tuotteissa on mahdollisuus valita lasin sävy neljästä eri vaihtoehdosta: kirkas, savu, chinchilla tai 
maito. Kaikkia sävyjä ei ole saatavilla kaikkiin tuotteisiin, saatavilla olevat sävyt on ilmoitettu erikseen kunkin tuotteen 
yhteydessä.

Kirkas ja savu ovat ns. sileäpintaisia täysin läpinäkyviä laseja. Chinchilla- ja maitolaseissa yksityskohdat eivät näy lasin läpi. 
Chinchilla on toiselta puolelta kuvioitu ja toiselta puolelta sileä. Maitolasin toinen puoli on etsattu samettisen tuntuiseksi 
ja toinen puoli on sileä. Maitolasista tuotetta valittaessa on syytä huomioida, että lasin etsattu pinta on arka naarmuille 
ja tahroille. 

Kalusteen turvallisuus

Laadukas suihkutilakaluste on oikein mitoitettuna ja asennettuna turvallinen käyttää. Tässä kuvastossa esitetyt tuotteet 
täyttävät suihkutilakalusteille määritellyt yleiseurooppalaiset vaatimukset. Tuotteiden toiminnalla on kymmenen vuoden 
takuu ja niillä on valmistajan vastuuvakuutus.

Karkaistu turvalasi on yleinen materiaali suihkutilakalusteissa. Karkaisussa lasi asetetaan lämpökäsittelylle, joka tekee 
lasista oleellisesti tavallista lasia kestävämmän. Myös lasin vahvuus vaikuttaa kestävyyteen, tämän vuoksi kaikki tässä 
kuvastossa esitetyt tuotteet valmistetaan vähintään 6mm vahvuisesta karkaistusta turvalasista.

Karkaistu turvalasikin voi särkyä. Lasin materiaali ja karkaisuprosessi on standardoitu ja sertifioitu. Sertifioitu, oikein ja 
puhtaista raaka-aineista valmistettu turvalasi ei hajoa itsestään. Jos karkaistu lasi rikkoutuu, se tapahtuu tyypillisesti asen-
nusvaiheessa. Lasin paljaat reunat ovat erityisen alttiit rikkoutumiselle. Pienikin kolhaisu lasin reunaan voi aiheuttaa lasin 
rikkoontumisen. Tämän vuoksi on erityisen tärkeää huolellisesti noudattaa valmistajan laatimia asennusohjeita.

Tuotteen asennuksella on suuri vaikutus tuotteen käyttöön ja turvallisuuteen. Kaikki tässä kuvastossa esitetyt tuotteet on 
suunniteltu niin, että ne voidaan asentaa itse mutta epävarmassa tilanteessa on hyvä käyttää ammattiasentajaa. Oikein 
asennettu tuote särkyy käytössä erittäin harvoin. Käytössä lasi voi rikkoutua esim. metallisen siivousvälineen kolahtaessa 
lasin reunaan tai jos ovea tempaistaan niin, että lasin reuna törmää rajusti laattaseinään. Lasin reunojen alttiuden vuoksi 
kehystetty kaluste on turvallisempi kuin kehystämätön.

Karkaistu turvalasi voi rikkoutua kahdella tavalla. Lasin reunassa on aina kapea karkaisematon alue. Tällöin pienestä 
kolhaisusta lasin kulmasta voi lohjeta pala tai reunasta suikale niin, että lasi säilyy muuten ehjänä. Suuremmasta reunan 
kolhaisusta karkaistu lasi hajoaa pieniksi sepelinomaisiksi kappaleiksi. Pienistäkin kappaleista voi edelleen saada haavoja 
esim. niiden päälle astuttaessa. 

Kaikki tässä kuvastossa esitetyt kalusteet on valmistettu sertifioidusta karkaistusta turvalasista (EN 12150).

Kirkas lasi Savulasi MaitolasiChinchilla -lasi



World of showers.12Hietakari

2250

1200

Alue 1
Alle 2250mm
korkea
jakoseinä

minimietäisyys
(langan mitta)

Näkymä sivulta (kiinteä
jakoseinä ja jakoseinän 
ylimenevä minimietäisyyden 
säteen mitta)

1200

minimietäisyys
(langan mitta)

Kiinteä
Jakoseinä

Alue 1

Näkymä ylhäältä

Tuotteen toiminta

Yleiseurooppalaisten vaatimusten mukaan suih-
kukalusteen on läpäistävä joukko erilaisia testejä 
ennen markkinoille asettamista. Testit sisältävät 
mm. törmäystestejä sekä tuotteen mekaanisten 
osioiden kestävyyteen liittyviä testejä. Kaikki täs-
sä kuvastossa esitetyt suihkutilakalusteet ovat CE 
-merkittyjä ja läpäisseet em. testit. 

Vesi ja sähkö

Suomalaisten kylpy- ja suihkutilojen sähköasen-
nuksille on olemassa omat erityisvaatimuksensa 
(Lähde: SFS 6000-7-701). Ilman erillistä allasta 
tai kylpyammetta olevalle suihkutilalle on määri-
telty alue, johon saa asentaa vain tietyt kriteerit 
täyttäviä pysyvästi liitettyjä sähkölaitteita. Tällöin 
esimerkiksi kosteaan tilaan suunniteltua pisto-
rasiaa ei saa asentaa kyseiselle alueelle.

Jos suihkutilakalustetta ei käytetä rajaamaan 
suihkutilaa, alue ulottuu lattian suunnassa 120 
cm kiinteästi asennetun suihkusuuttimen pääs-
tä. Alueen yläreuna on 225 cm korkeudella lattias-
ta tai kiinteän suihkusuuttimen alareunan taso, 
jos kiinteä suihkusuutin on yli 225 cm korkeudel-
la lattiasta.  

Jos suihkutila rajataan suihkutilakalusteella alue 
määrittyy toisin. Tällöin alue ulottuu lattian suun-
nassa 120 cm niin, että etäisyys mitataan narulla 
suihkun suuttimesta. Jos suihkutilakaluste on 
lähempänä kuin 120 cm suihkun suuttimesta 
alue ulottuu suihkutilakalusteen avoimen reunan 
taakse niin pitkälle kuin naru kiertää niin pysty- 
kuin vaakatasossakin. Jos suihkutilakalusteena 
käytetään suljettua ratkaisua kuten suihkunurk-
kaa tai tilanjakajaa jonka ovet sulkeutuvat tiiviisti 
alue määritellään niin, että suihkutilakaluste on 
käyttötilanteessaan (ovi tai ovet suljettu).

Valitsemalla suljettu suihkutilakaluste ja/tai 
mahdollisimman korkea kaluste (mahdollisesti 
erikoiskorkea kaluste), voidaan alueen kokoa ra-
joittaa ja näin mahdollisesti asentaa pistorasia 
turvallisesti lähemmäs suihkutilaa. Varmista eri-
tyisvaatimukset ja niiden soveltaminen valtuute-
tulta sähköasentajalta.



World of showers.13Hietakari

Katon ja lattian väliin tuettavat

  Muotoilu Ratkaisut

kehystetty INFINIA 111 INFINIA 112  INFINIA 121  
sivut 17-19

Rakennuksen seinään kiinnitettävät

  Muotoilu Ratkaisut

kehystetty INFINIA 211 INFINIA 212 INFINIA 213   INFINIA 214   
sivut 21-28

 

 
 INFINIA 221 INFINIA 222 INFINIA 223 INFINIA 224  

kehystämätön VETRO 511 VETRO 512 VETRO 514 VETRO 522  
sivut 57-60

Suihkuseinät 
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Suihkunurkat 

Kääntyvät ovet

  Muotoilu Ratkaisut

kehystetty INFINIA 211x212 INFINIA 211x213  INFINIA 211x214  INFINIA 212x212 INFINIA 212x213 
sivut 30-41

 INFINIA 212x214  INFINIA 213x213 I NFINIA 213x214 INFINIA 214x214

 

 INFINIA 221x222 INFINIA 221x223  INFINIA 221x224  INFINIA 222x222 INFINIA 222x223 

 INFINIA 222x224  INFINIA 223x223  INFINIA 223x224 INFINIA 224x224

kehystämäton VETRO 511x512 VETRO 511x514 VETRO 512x512  VETRO 512x514   
sivut 61-64

 VETRO 514x514 VETRO 522x522

Liukuovet

  Muotoilu Ratkaisut

kehystetty INFINIA 411 INFINIA 413  INFINIA 421  
sivut 49-51
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 X

 X

 

X

Liukuseinä alaliukukiskolla

Liukuseinä ilman alaliukukiskoa

Kääntyvät ovet

  Muotoilu Ratkaisut

kehystetty INFINIA 211+212 INFINIA 211+213  INFINIA 211+214   
sivut 43-47

 INFINIA 212+212 INFINIA 212+213  INFINIA 212+214 
 

 INFINIA 213+213  INFINIA 213x214 INFINIA 214+214

 

kehystämätön VETRO 511+512 VETRO 511+514 VETRO 512+512  
sivut 65-68

 VETRO 512+514  VETRO 514+514  

Liukuovet

  Muotoilu Ratkaisut

 

kehystetty     
sivut 53-55

 INFINIA 452 INFINIA 453  INFINIA 454

Tilanjakajat
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INFINIA 100
SUIHKUSEINÄT
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Suihkuseinä asennetaan lattian ja katon väliin teleskoop-
pikiinnityksellä (huonekorkeus max 250 cm). Tällöin la-
sin asennuskorkeus voidaan säätää tilankäyttötarpeen 
mukaan. Alateleskooppi on varustettu nivelsäätöjalalla 
lattiakaatojen varalta. Teleskooppikiinnitteinen seinä on 
tukeva, sillä tuotteessa käytetään 6 mm vahvuista tur-
valasia.

Asennettaessa tuote irti lattiasta vesi pääsee kulkemaan
lasin alta. Vedenkulku voidaan estää asentamalla lasin 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Tuotteeseen on lisävarusteena saatavilla suihkuseinän ja 
rakennuksen seinän väliin kiinnitettävät verhokisko sekä 
verhokaari.

Rakennekuva

Suihkuseinä teleskoopilla

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 111 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Koko 	 MMMM 	
26x188	 0026	
31x188	 0031	
36x188	 0036	
41x188	 0041	
46x188	 0046	
51x188	 0051

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus 	 111 RL 0000	 100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001 	 30
Verhokisko, 100 cm, sis. koukut ja kannattimet	 921 RL 0000 	 25
Verhokaari, 90x90 cm, sis. koukut ja kannattimet 	 922 RL 0000 	 40

30 20 20+30 50+30 2300 6

INFINIA 111

Lasi 6 mm!
Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

219 € 269 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

234 € 284 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Koko	 MMMM	
56x188	 0056	
61x188	 0061	
66x188	 0066	
71x188	 0071	
76x188	 0076	
81x188	 0081	
86x188	 0086	
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INFINIA 112 
Suihkuseinä asennetaan lattian ja katon väliin kiinteän 
etutolpan avulla (huonekorkeus max 250 cm). Lasin 
asennuskorkeus on vapaasti valittavissa, etutolppa ly-
hennetään asennuspaikalla huonekorkeuden mukaisek-
si. Etutolppa on varustettu nivelsäätöjalalla lattiakaato-
jen varalta. Tuotteessa käytettävän etutolpan sekä 6 mm 
vahvuisen turvalasin ansiosta suihkuseinä on erityisen 
tukeva.

Asennettaessa tuote irti lattiasta vesi pääsee kulkemaan
lasin alta. Vedenkulku voidaan estää asentamalla lasin 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Tuotteeseen on lisävarusteena saatavilla suihkuseinän ja
rakennuksen seinän väliin kiinnitettävät verhokisko sekä
verhokaari.

Rakennekuva

Suihkuseinä kiinteällä etutolpalla

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 112 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas 	 1
Kiiltävä	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Koko 	 MMMM 	 Koko 	 MMMM
29x190	 0029	
34x190	 0034	
39x190	 0039	
44x190	 0044	
49x190	 0049	
54x190	 0054

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus 	 112 RL 0000	  100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0002 	 30
Verhokisko, 100 cm, sis. koukut ja kannattimet 	 921 RL 0000 	 25
Verhokaari, 90x90 cm, sis. koukut ja kannattimet 	 922 RL 0000 	 40

Lasi 6 mm!

30 20 20+30 50+30 2300 6

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

249 € 349 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

264 € 364 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

	 	
59x190	 0059	
64x190	 0064	
69x190	 0069	
74x190	 0074	
79x190	 0079	
84x190	 0084	
89x190	 0089
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259 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Suihkuseinä asennetaan lattian ja katon väliin teleskoop-
pikiinnityksellä. Tällöin lasin asennuskorkeus voidaan 
säätää tilankäyttötarpeen mukaan. Alateleskooppi on 
varustettu nivelsäätöjalalla lattiakaatojen varalta.

Asennettaessa tuote irti lattiasta vesi pääsee kulkemaan
lasin alta. Vedenkulku voidaan estää asentamalla lasin 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Tuotteeseen on lisävarusteena saatavilla suihkuseinän ja
rakennuksen seinän väliin kiinnitettävät verhokisko sekä
verhokaari.

Rakennekuva

Kaareva suihkuseinä teleskoopilla

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 121 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8
Musta 	 9

Koko 	 MMMM 	
53x188	 0053
58x188	 0058
63x188	 0063
68x188	 0068
73x188	 0073

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001 	 30
Verhokisko, 100 cm, sis. koukut ja kannattimet 	 921 RL 0000 	 25
Verhokaari, 90x90 cm, sis. koukut ja kannattimet 	 922 RL 0000 	 40

30 20 20+30 50+30 6

309 €

INFINIA 121

Toimitusaika 2 viikkoa.
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INFINIA 200
SUIHKUSEINÄT
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Pelkistetty suihkuseinä varustetaan lasin yläreunaan 
kiinnitettävällä vinotuella. Vinotuen sijaan tuote voidaan 
varustaa 90 asteen kulmaan asennettavalla sivutuella (li-
sävaruste), jota voidaan käyttää esim. pyyhkeen kuivatuk-
seen tai suihkuverhotankona.

Suihkuseinän lasi tuetaan lattiaan lattiahelalla (liimakiin-
nitys), jolloin vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Veden-
kulku voidaan estää asentamalla lasin alle tiivistesokkeli 
(vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai vastakkain toisen 
Infinia 210 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneet-
tivedinparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti 
toisiaan vasten. Vastakkain asennettavan tilanjakajan
tapauksessa valitut tuotteet sovitetaan leveydeltään auk-
koon sopivaksi tilanjakajan sovitussarjalla (lisävaruste).

Rakennekuva

Kiinteä suihkuseinä

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus	 211 RL 0000 	 100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001 	 30
Vedinprofiili (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+ 5 cm) 	 913 RL 0000 	 40
Tiivistevedin (+2 cm) 	 914 RL 0000 	 25
Tilanjakajan sovitussarja (portaaton säätö 0-10 cm) 	 916 RL 0000 	 60
Sivutuki vinotuen sijaan 	 951 RL 0000 	 50

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 211 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
23x190	 -	 0023
28x190	 -	 0028
33x190	 -	 0033
38x190	 -	 0038
43x190	 -	 0043
48x190	 -	 0048
53x190	 -	 0053
58x190	 -	 0058
63x190	 66x190	 0063
68x190	 71x190	 0068
73x190	 76x190	 0073
78x190	 81x190	 0078
83x190	 86x190	 0083
 

30 20 20+30 50+30 2400 6

INFINIA 211

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

289 € 339 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

304 € 354 €
Toimitusaika 2 viikkoa.
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Kääntyvä suihkuseinä on tilaa säästävä ratkaisu. Suih-
kuseinän voi kääntää rakennuksen seinää vasten kun 
suihku ei ole käytössä.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste (vakiova-
ruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai tilanjakajaksi toisen 
Infinia 210 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneet-
tivedinparia(lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toi-
siaan vasten. Asennettaessa yksittäinen tuote aukkoon,
tuotteen toinen sivu voidaan tiivistää tiivistevetimellä (li-
sävaruste). Vastakkain asennettavan tilanjakajan tapauk-
sessa valitut tuotteet sovitetaan leveydeltään aukkoon 
sopivaksi tilanjakajan sovitussarjalla (lisävaruste).

Rakennekuva

Kääntyvä suihkuseinä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 212 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
27x190 		  0027
32x190 		  0032 
37x190 		  0037
42x190 		  0042
47x190 		  0047
52x190 		  0052
57x190 		  0057
62x190 		  0062
67x190 	 70x190 	 0067
72x190 	 75x190 	 0072
77x190 	 80x190 	 0077
82x190 	 85x190 	 0082
87x190 	 90x190 	 0087

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus	 212 RL 0000 	 100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0003 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000 	 40
Tiivistevedin (+2 cm) 	 914 RL 0000 	 25
Tilanjakajan sovitussarja (portaaton säätö 0-10 cm) 	 916 RL 0000 	 60

25 15 15+30 35+30 2300 6

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

329 € 379 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

344 € 394 €

INFINIA 212

Toimitusaika 2 viikkoa.
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Taittuva suihkuseinä on tilankäytöllisesti erityisen kätevä.
Tuote laskostuu pieneen tilaan rakennuksen seinää vas-
ten kun suihkutila ei ole käytössä. Käytettäessä tuotetta 
ovena saadaan mahdollisimman leveä kulkutila.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste (vakiova-
ruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai tilanjakajaksi toi-
sen Infinia 210 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä 
magneettivedinparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutu-
vat tiiviisti toisiaan vasten. Asennettaessa yksittäinen 
tuote aukkoon, tuotteen toinen sivu voidaan tiivistää 
tiivistevetimellä (lisävaruste). Vastakkain asennettavan 
tilanjakajan tapauksessa valitut tuotteet sovitetaan leve-
ydeltään aukkoon sopivaksi tilanjakajan sovitussarjalla 
(lisävaruste).

Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa 
(ks. Rakennekuva).

Rakennekuva

Taittuva suihkuseinä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 213 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 Kätisyys	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
57x190 		  Vasen 	 0057
62x190 		  Vasen 	 0062
67x190 	 70x190 	 Vasen 	 0067
72x190 	 75x190	 Vasen 	 0072
77x190 	 80x190 	 Vasen	  0077
82x190	 85x190 	 Vasen 	 0082
87x190	 90x190	 Vasen	  0087
57x190 		  Oikea	  1057
62x190 		  Oikea 	 1062
67x190 	 70x190 	 Oikea 	 1067
72x190 	 75x190 	 Oikea 	 1072
77x190	 80x190 	 Oikea 	 1077
82x190 	 85x190 	 Oikea 	 1082
87x190 	 90x190 	 Oikea 	 1087

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus	 213 RL 0000 	 100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0003 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000 	 40
Tiivistevedin (+2 cm) 	 914 RL 0000 	 25
Tilanjakajan sovitussarja (portaaton säätö 0-10cm) 	 916 RL 0000 	 60

Taittuu seinää
vasten!

25 15 15+30 35+30 2300 6

INFINIA 213

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

459 € 559 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

474 € 574 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Kätisyys vasen >

Kätisyys oikea

<



World of showers.24Hietakari

Suihkuseinä kääntyvällä osalla

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 214 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6 

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus	 214 RL 0000 	 100
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	913 RL 0000 	 40
Tiivistevedin (+2 cm) 	 914 RL 0000 	 25
Tilanjakajan sovitussarja	 916 RL 0000 	 60 
(portaaton säätö 0-10cm) 	

25 20 20+30

50+30 2300 6

INFINIA 214

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

499 € 599 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

514 € 614 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rakennekuva

Ovi -osan 
mitta

Kiinteän 
osan mitta

							              Kääntyvä osa									       
			   30x190	 35x190	 40x190	 45x190	 50x190	 55x190	 60x190	 65x190	 70x190	 75x190	 80x190
Kiinteä osa	MMMM	 1030	 1035	 1040	 1045	 1050	 1055	 1060	 1065	 1070	 1075	 1080
	 27x190	 0027	 57 /  -	 62 /  -	 67 / 71	 72 / 76	 77 / 81	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111
	 32x190	 0032	 62 /  -	 67 / 71	 72 / 76	 77 / 81	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116
	 37x190	 0037	 67 / 71	 72 / 76	 77 / 81	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121
	 42x190	 0042	 72 / 76	 77 / 81	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126
	 47x190	 0047	 77 / 81	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131
	 52x190	 0052	 82 / 86	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136
	 57x190	 0057	 87 / 91	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141
	 62x190	 0062	 92 / 96	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146
	 67x190	 0067	 97 / 101	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146	 147 / 151
	 72x190	 0072	 102 / 106	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146	 147 / 151	 152 / 156
	 77x190	 0077	 107 / 111	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146	 147 / 151	 152 / 156	 157 / 161
	 82x190	 0082	 112 / 116	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146	 147 / 151	 152 / 156	 157 / 161	 162 / 166
	 87x190	 0087	 117 / 121	 122 / 126	 127 / 131	 132 / 136	 137 / 141	 142 / 146	 147 / 151	 152 / 156	 157 / 161	 162 / 166	 167 / 171
													           

Suihkuseinä koostuu kahdesta osasta: kiinteästä ja kääntyvästä osasta. 
Suihkuseinä soveltuu hyvin tilaan, jossa suihkun vieressä on kaluste. 
Valitsemalla kiinteän osan mitta kalusteen syvyyden mukaan kääntyvä 
osa ei törmää kalusteeseen.

Suihkuseinän kiinteä osa tuetaan lattiaan lattiahelalla (liimakiinnitys), 
jolloin vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenkulku kiinteän osan alta 
voidaan estää asentamalla kiinteän alle tiivistesokkeli (vakiovaruste). 
Kääntyvän osan vedenpitoa voidaan parantaa asentamalla kääntyvän 
alle laahustiiviste (vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se voidaan asentaa 
suihkunurkaksi tai tilanjakajaksi toisen Infinia 210 -sarjan tuotteen kans-
sa. Käyttämällä magneettivedinparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat 
tiiviisti toisiaan vasten. Asennettaessa yksittäinen tuote aukkoon, tuot-
teen toinen sivu voidaan tiivistää tiivistevetimellä (lisävaruste). Vastak-
kain asennettavan tilanjakajan tapauksessa valitut tuotteet sovitetaan 
leveydeltään aukkoon sopivaksi tilanjakajan sovitussarjalla (lisävaruste).

Tuotevaihtoehdot- taulukon ensimmäisessä sarakkeessa on esitetty kiin-
teän osan mittavaihtoehdot, ensimmäisellä rivillä vastaavasti kääntyvän 
osan mittavaihtoehdot. Valitun sarakkeen ja rivin risteämiskohdassa on 
esitetty suihkuseinän kokonaismitta sekä suihkunurkan sivun mitta.
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Pelkistetty suihkuseinä varustetaan lasin yläreunaan kiin-
nitettävällä vinotuella. Suihkuseinän lasi tuetaan lattiaan
lattiahelalla (liimakiinnitys), jolloin vesi pääsee kulke-
maan lasin alta. Vedenkulku voidaan estää asentamalla 
lasin alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi toisen Infinia 220 -sar-
jan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneettivedinparia (li-
sävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toisiaan vasten.

Rakennekuva

Kaareva kiinteä suihkuseinä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 221 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	
Musta 	 9 	

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
50x190	 66x190	 0050	
55x190	 71x190	 0055	
60x190	 76x190	 0060	
65x190	 81x190	 0065	
70x190	 86x190	 0070

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001	  30
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000 	 40

30 20 20+30 6

INFINIA 221

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 289 € 339 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

50+30

Toimitusaika 2 viikkoa.

Suihkunurkan mitta

Suihkuseinän mitta
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Kääntyvä suihkuseinä on tilaa säästävä ratkaisu. Suih-
kuseinän voi kääntää rakennuksen seinää vasten kun 
suihku ei ole käytössä.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste (vakiova-
ruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi toisen Infinia 220 -sar-
jan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneettivedinparia (li-
sävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toisiaan vasten.
Suihkuseinän lasissa on sekä suora, että kaareva osuus. 
Tällöin esim. suihkunurkka-asennuksessa tuotteiden si-
sään jäävän suihkutilan koko on suurempi.

Rakennekuva

Kaareva kääntyvä suihkuseinä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 222 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	
Musta 	 9 	

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
54x190 	 70x190 	 0054
59x190 	 75x190 	 0059
64x190 	 80x190 	 0064
69x190 	 85x190 	 0069
74x190 	 90x190	 0074

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0003 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000 	 40

25 15 15+30 635+30

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 329 € 379 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

INFINIA 222

Toimitusaika 2 viikkoa.

Suihkunurkan mitta

Suihkuseinän mitta
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Taittuva suihkuseinä on tilankäytöllisesti erityisen kätevä.
Tuote laskostuu pieneen tilaan rakennuksen seinää vas-
ten kun suihkutila ei ole käytössä.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste (vakiova-
ruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi toisen Infinia 210 -sar-
jan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneettivedinparia (li-
sävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toisiaan vasten.

Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa 
(ks. Rakennekuva).

Rakennekuva

Kaareva taittuva suihkuseinä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 223 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	
Musta 	 9 	

Suihkuseinän 	 Suihkunurkan	 Kätisyys	 MMMM
koko 	 sivun koko 	
66x190 	 80x190 	 Vasen	 0066
71x190 	 85x190 	 Vasen 	 0071
76x190 	 90x190 	 Vasen 	 0076
81x190 	 95x190 	 Vasen 	 0081
66x190 	 80x190 	 Oikea 	 1066
71x190 	 85x190 	 Oikea 	 1071
76x190	 90x190 	 Oikea 	 1076
81x190 	 95x190 	 Oikea 	 1081

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0003 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000	 40

25 15 15+30 35+30 6

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 459 € 559 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

INFINIA 223

Toimitusaika 2 viikkoa.

Suihkunurkan mitta

Suihkuseinän mitta
Kätisyys vasen

< Kätisyys oikea
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Suihkuseinä koostuu kahdesta osasta: kiinteästä ja kään-
tyvästä osasta. Suihkuseinä soveltuu hyvin tilaan, jossa 
suihkun vieressä on kaluste. Valitsemalla kiinteän osan 
mitta kalusteen syvyyden mukaan kääntyvä osa ei törmää 
kalusteeseen.

Suihkuseinän kiinteä osa tuetaan lattiaan lattiahelalla 
(liimakiinnitys), jolloin vesi pääsee kulkemaan lasin alta. 
Vedenkulku kiinteän osan alta voidaan estää asentamalla 
kiinteän alle tiivistesokkeli (vakiovaruste). Kääntyvän 
osan vedenpitoa voidaan parantaa asentamalla käänty-
vän alle laahustiiviste (vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi toisen Infinia 220 -sar-
jan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneettivedinparia (li-
sävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toisiaan vasten.

Tuotevaihtoehdot- taulukon ensimmäisessä sarakkeessa 
on esitetty kiinteän osan mittavaihtoehdot, ensimmäisel-
lä rivillä vastaavasti kääntyvän osan mittavaihtoehdot. 
Valitun sarakkeen ja rivin risteämiskohdassa on esitetty
suihkuseinän kokonaismitta sekä suihkunurkan sivun 
mitta.

Kaareva suihkuseinä kääntyvällä osalla

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 224 	RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	
Musta 	 9 	

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0001 	 30
Vedin (+1 cm) 	 912 RL 0000 	 20
Magneettivedinpari (+5 cm) 	 913 RL 0000 	 40

20 20 20+30 50+30 6

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 499 € 599 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

INFINIA 224

Toimitusaika 2 viikkoa.

Suihkunurkan mitta

Kiinteän
osan mitta Ovi -osan mitta

Rakennekuva

			                                       Kääntyvä osa					   
			   48x190	 53x190	 58x190	 63x190	 68x190
Kiinteä osa	 MMMM	 1048	 1053	 1058	 1063	 1068
	 27x190	 0027	 75 / 90	 80 / 95	 85 / 100	 90 / 105	 95 / 110
	 32x190	 0032	 80 / 95	 85 / 100	 90 / 105	 95 / 110	 100 / 115
	 37x190	 0037	 85 / 100	 90 / 105	 95 / 110	 100 / 115	 105 / 120
	 42x190	 0042	 90 / 105	 95 / 110	 100 / 115	 105 / 120	 110 / 125
	 47x190	 0047	 95 / 110	 100 / 115	 105 / 120	 110 / 125	 115 / 130
	 52x190	 0052	 100 / 115	 105 / 120	 110 / 125	 115 / 130	 120 / 135
	 57x190	 0057	 105 / 120	 110 / 125	 115 / 130	 120 / 135	 125 / 140
	 62x190	 0062	 110 / 125	 115 / 130	 120 / 135	 125 / 140	 130 / 145
	 67x190	 0067	 115 / 130	 120 / 135	 125 / 140	 130 / 145	 135 / 150
	 72x190	 0072	 120 / 135	 125 / 140	 130 / 145	 135 / 150	 140 / 155
	 77x190	 0077	 125 / 140	 130 / 145	 135 / 150	 140 / 155	 145 / 160
	 82x190	 0082	 130 / 145	 135 / 150	 140 / 155	 145 / 160	 150 / 165
	 87x190	 0087	 135 / 150	 140 / 155	 145 / 160	 150 / 165	 155 / 170
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INFINIA 210x210
SUIHKUNURKKAYHDISTELMÄT



World of showers.31Hietakari

Suihkunurkka ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl	  

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kiinteä sivu 	 Kääntyvä sivu 	
66x190	 70x190		
71x190	 75x190		
76x190	 80x190		
81x190	 85x190		
86x190	 90x190	
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Suihkunurkka taiteovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla 

Kiinteä sivu 	 Taittuva sivu 	
66x190	 70x190		
71x190	 75x190		
76x190	 80x190		
81x190	 85x190		
86x190	 90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

INFINIA 211x212

INFINIA 211x213

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

658 € 758 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

688 € 788 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

788 € 938 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

818 € 968 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan 
suihkuseinän
kätisyys oikea

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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INFINIA 211x214

INFINIA 212x212

Suihkunurkka puoliovella

Suihkunurkka kahdella ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kiinteä sivu 	 Puoliovisivu 	 Rungon väri 	 Lasin väri
66x190	 66x190		
71x190	 71x190		
76x190	 76x190		
81x190	 81x190		
86x190	 86x190		
	 …		
	 171x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	

Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kääntyvä sivu 	 Kääntyvä sivu 	 Rungon väri 	 Lasin väri
70x190 	 70x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
75x190 	 75x190 	 Kiiltävä 	 Savu
80x190 	 80x190 	 Harmaa 	 Chinchilla
85x190 	 85x190 	 Musta 	 Maito
90x190 	 90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

828 € 978 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

858 € 1008 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

698 € 798 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

728 € 828 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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Suihkunurkka ovella ja taiteovella

Suihkunurkka ovella ja puoliovella

INFINIA 212x213

INFINIA 212x214

Taittuvan
suihkuseinän
kätisyys oikea

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000	 1kpl	  

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kääntyvä sivu	 Puoliovisivu 	
70x190	 66x190		
75x190	 71x190		
80x190	 76x190		
85x190	 81x190		
90x190	 86x190		
	 …		
	 171x190	
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kääntyvä sivu 	 Taittuva sivu 	 Rungon väri 	 Lasin väri
70x190 	 70x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
75x190 	 75x190 	 Kiiltävä 	 Savu
80x190 	 80x190 	 Harmaa 	 Chinchilla
85x190 	 85x190 	 Musta 	 Maito
90x190 	 90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

828 € 978 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

858 € 1008 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

868 € 1018 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

898 € 1048 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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INFINIA 213x213

INFINIA 213x214

Suihkunurkka kahdella taiteovella

Suihkunurkka taite- ja puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Taittuva sivu 	 Taittuva sivu 	 Rungon väri 	 Lasin väri
70x190 	 70x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
75x190 	 75x190 	 Kiiltävä 	 Savu
80x190 	 80x190 	 Harmaa 	 Chinchilla
85x190 	 85x190 	 Musta 	 Maito
90x190 	 90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvien suihkuseinien kätisyydet ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	

Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Taittuva sivu 	 Puoliovisivu 	
70x190	 66x190		
75x190	 71x190		
80x190	 76x190		
85x190	 81x190		
90x190	 86x190		
	 …		
	 171x190		
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

958 € 1158 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

988 € 1188 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

998 € 1198 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1028 € 1228 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan
suihkuseinän
kätisyys oikea

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Taittuvan 
suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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Suihkunurkka kahdella puoliovella INFINIA 214x214

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Puoliovisivu 	 Puoliovisivu 	
66x190	 66x190		
71x190	 71x190		
76x190	 76x190		
81x190	 81x190		
86x190	 86x190		
…	 …		
171x190	 171x190	
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

1038 € 1238 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1068 € 1268 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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INFINIA 220x220
SUIHKUNURKKAYHDISTELMÄT
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Kaareva suihkunurkka ovella

Kaareva suihkunurkka taiteovella

INFINIA 221x222

INFINIA 221x223

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kiinteä suihkuseinä 	 221 RL MMMM 	 1kpl 	
Kaareva kääntyvä suihkuseinä	 222 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kiinteä sivu 	 Kääntyvä sivu 	
66x190	 70x190		
71x190	 75x190		
76x190	 80x190		
81x190	 85x190		
86x190	 90x190	
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kiinteä suihkuseinä 	 221 RL MMMM 	 1kpl 
Kaareva taittuva suihkuseinä 	 223 RL MMMM	 1kpl	  
Magneettivedinpari	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kiinteä sivu 	 Taittuva sivu 	
66x190	 80x190		
71x190	 85x190		
76x190	 90x190		
81x190	 95x190		
86x190			 
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 788 € 938 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 658 € 758 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan
suihkuseinän
kätisyys oikea

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa
Musta

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen	  Kirkas
Kiiltävä	  Savu
Harmaa
Musta
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INFINIA 221x224

INFINIA 222x222

Kaareva suihkunurkka puoliovella

Kaareva suihkunurkka kahdella ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 
Kaareva kiinteä suihkuseinä 	 221 RL MMMM 	 1kpl 	
Kaareva suihkus. käänt. osalla 	 224 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kiinteä	 Puoliovisivu	
66x190	 90x190		
71x190	 95x190		
76x190	 100x190		
81x190	 105x190		
86x190	 110x190		
	 …		
	 170x190		
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kääntyvä 
suihkuseinä 		  222 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 		  913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kääntyvä sivu	 Kääntyvä sivu	 Rungon väri 	 Lasin väri
70x190 	 70x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
75x190 	 75x190 	 Kiiltävä 	 Savu
80x190 	 80x190 	 Harmaa
85x190 	 85x190 	 Musta
90x190 	 90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 828 € 978 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

798 €

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 698 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa
Musta
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Kaareva suihkunurkka ovella ja taiteovella

Kaareva suihkunurkka ovella ja puoliovella

INFINIA 222x223

INFINIA 222x224

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kääntyvä suihkuseinä 	 222 RL MMMM 	 1kpl 	
Kaareva taittuva suihkuseinä 	 223 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Kääntyvä sivu	 Taittuva sivu	 Rungon väri 	 Lasin väri
70x190 	 80x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
75x190 	 85x190 	 Kiiltävä 	 Savu
80x190 	 90x190 	 Harmaa
85x190 	 95x190 	 Musta
90x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kääntyvä suihkuseinä 	 222 RL MMMM 	 1kpl 	
Kaareva suihkus. käänt. osalla 	 224 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla	

Kääntyvä sivu	 Puoliovisivu	
70x190	 90x190		
75x190	 95x190		
80x190	 100x190		
85x190	 105x190		
90x190	 110x190		
	 …		
	 170x190
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 828 € 938 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 868 € 1018 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa
Musta
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INFINIA 223x223

INFINIA 223x224

Kaareva suihkunurkka kahdella taiteovella

Kaareva suihkunurkka taite- ja puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva taittuva suihkuseinä 	 223 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Taittuva sivu	 Taittuva sivu	 Rungon väri 	 Lasin väri
80x190 	 80x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
85x190 	 85x190 	 Kiiltävä 	 Savu
90x190 	 90x190 	 Harmaa
95x190 	 95x190 	 Musta
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvien suihkuseinien kätisyydet ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva taittuva 
suihkuseinä 	 223 RL MMMM 	 1kpl 	
Kaareva suihkuseinä 
käänt. osalla 	 224 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Taittuva sivu	 Puoliovisivu	
80x190	 90x190		
85x190	 95x190		
90x190	 100x190		
95x190	 105x190		
	 110x190		
	 …		
	 170x190	
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.
Taittuvan suihkuseinän kätisyys ilmoitettava tilattaessa.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 958 € 1158 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 998 € 1198 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys oikea

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa
Musta
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Kaareva suihkunurkka kahdella puoliovella INFINIA 224x224

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva suihkuseinä 
käänt. osalla 	 224 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	

Yhdistelmävaihtoehdot vakiomittaisilla tuotteilla

Puoliovisivu	 Puoliovisivu	 Rungon väri 	 Lasin väri
90x190 	 90x190 	 Valkoinen 	 Kirkas
95x190 	 95x190 	 Kiiltävä 	 Savu
100x190 	 100x190 	 Harmaa
105x190 	 105x190 	 Musta
110x190 	 110x190
115x190 ... 170x190 	 115x190 ... 170x190 
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 1038 € 1238 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Toimitusaika 2 viikkoa.
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INFINIA 210+210
TILANJAKAJAYHDISTELMÄT
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Tilanjakaja ovella

Tilanjakaja taiteovella

INFINIA 211+212

INFINIA 211+213

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm) 	

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 
Taittuva suihkuseinä	 213 RL MMMM	 1kpl 
Magneettivedinpari 	 13 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl

(portaaton säätö 0-10cm) 	

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus	
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.	

Rakennekuva

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chincilla
Maito

718 € 818 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

748 € 848 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chincilla
Maito

848 € 998 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

878 € 1028 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Rakennekuva
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Tilanjakaja puoliovella

Tilanjakaja kahdella ovella

INFINIA 211+214

INFINIA 212+212

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä
Kiinteä suihkuseinä 	 211 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

888 € 1038 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

918 € 1068 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

758 € 858 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

788 € 888 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Rakennekuva
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Tilanjakaja ovella ja taiteovella

Tilanjakaja ovella ja puoliovella

INFINIA 212+213

INFINIA 212+214

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 212 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä kääntyvällä osalla 	 214 RL MMMM	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)	

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

888 € 1038 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

918 € 1068 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

928 € 1078€

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

958 € 1108 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rakennekuva

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Rakennekuva
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Tilanjakaja kahdella taiteovella

Tilanjakaja taiteovella ja puoliovella

INFINIA 213+213

INFINIA 213+214

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Taittuva suihkuseinä 	 213 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä kääntyvällä osalla	 214 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 	
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl

(portaaton säätö 0-10cm)

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

1018 € 1218 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1048 € 1248 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

1058 € 1258 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1088 € 1288 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Taittuvan 
suihkuseinän
kätisyys vasen

Taittuvan 
suihkuseinän
kätisyys oikea

Taittuvan suihkuseinän
kätisyys vasen

Rungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

RakennekuvaRungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito



World of showers.47Hietakari

Tilanjakaja kahdella puoliovella INFINIA 214+214

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 
Suihkuseinä kääntyvällä osalla	 214 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettivedinpari 	 913 RL 0000 	 1kpl 
Tilanjakajan sovitussarja 	 916 RL 0000 	 1kpl
(portaaton säätö 0-10cm)

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

1098 € 1298 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1128 € 1328 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Tuotevaihtoehdot

Mitoitus
Magneettivedinpari leventää vastakkain asennettavien suihku-
seinien yhteenlaskettua leveyttä 5cm. Tilanjakajan sovitussar-
jalla yhteenlaskettua leveyttä voidaan portaattomasti kasvattaa 
0-10cm. Esimerkiksi jos suihkuseinien mitat ovat 57x190 ja 
52x190, voidaan ne asentaa vastaakkain aukkoon jonka leveys 
on välillä 114-124cm.

RakennekuvaRungon väri 	 Lasin väri
Valkoinen 	 Kirkas
Kiiltävä 	 Savu
Harmaa 	 Chinchilla
Musta 	 Maito
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INFINIA 400
SUIHKUNURKAT
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Suihkunurkan ovet liukuvat kiinteiden lasien taakse. Tuo-
te soveltuukin hyvin tilaan, jossa suihkutilan molemmin 
puolin on kalusteita ja jossa lisäksi halutaan mahdolli-
simman suuri suihkunurkan sisätila. Magneettilukituk-
sella (vakiovaruste)varustetut ovet kiinnittyvät tukevasti 
toisiinsa.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vedenkulku 
voidaan estää asentamalla tuotteen kiinteän osan alle 
kokonaan tai osittain tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Rakennekuva

Suihkunurkka kulmakäynnillä

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 411 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas 	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6

Suihkunurkan		  Kulku- 	 MMMM
koko 		  aukko			 
68x68x195		  35	 6868
68x73x195		  39	 6873
68x78x195		  39	 6878
68x83x195		  43	 6883
68x88x195		  43	 6888
73x73x195		  42	 7373
73x78x195		  42	 7378
73x83x195		  46	 7383
73x88x195		  46	 7388
78x78x195		  42	 7878
78x83x195		  46	 7883
78x88x195		  46	 7888
83x83x195		  49	 8383
83x88x195		  49	 8388
88x88x195		  49	 8888 

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoismitat	  411 RL 0000	  300
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0002 	 30

30 20 20+30 50+30 2200 6

INFINIA 411

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

639 € 789 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

679 € 829 €
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Suihkunurkan ovet liukuvat kiinteiden lasien taakse. Tuo-
te soveltuukin hyvin pieneen tilaan, jossa suihkutilan mo-
lemmin puolin on kalusteita.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vedenkulku 
voidaan estää asentamalla tuotteen kiinteän osan alle 
kokonaan tai osittain tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Viistonurkkainen suihkunurkka

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoismitat 	 413 RL 0000 	 300
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0002 	 30

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 413 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6

Suihkunurkan		  Kulku- 	 MMMM
koko 		  aukko
70x80x195		  51	 7080
70x85x195		  51	 7085
70x90x195		  51	 7090
75x75x195		  51	 7575
75x85x195		  51	 7585
75x90x195		  51	 7590
80x80x195		  51	 8080
80x85x195		  51	 8085
80x90x195		  51	 8090
85x85x195		  51	 8585
85x90x195		  51	 8590
90x90x195		  51	 9090

30 20 20+30 50+30 2200 6

INFINIA 413

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

639 € 789 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

679 € 829 €
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INFINIA 421 

Suihkunurkan ovet liukuvat kiinteiden lasien taakse. Tuo-
te soveltuukin hyvin tilaan, jossa suihkutilan molemmin 
puolin on kalusteita. Magneettilukituksella (vakiovarus-
te) varustetut kaarevat ovet kiinnittyvät tukevasti toisiin-
sa.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vedenkulku 
voidaan estää asentamalla tuotteen kiinteän osan alle 
kokonaan tai osittain tiivistesokkeli (vakiovaruste).

Kaareva suihkunurkka

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Levennysprofiili (+3 cm) 	 911 RL 0002 	 30

30 20 20+30 50+30 6

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu 789 € 989 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 421 RL MMMM 

Rungon väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	
Musta 	 9 	

Suihkunurkan		  Kulku- 	 MMMM
koko 		  aukko			 
75x75x195 		  40 	 7575
75x80x195		  46 	 7580
75x85x195 		  49 	 7585
75x90x195 		  49 	 7590
80x80x195 		  49 	 8080
80x85x195 		  56 	 8085
80x90x195 		  56 	 8090
85x85x195 		  56 	 8585
85x90x195 		  56 	 8590
90x90x195 		  56	 9090
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INFINIA 400
LIUKUSEINÄT
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30 20 50+30 2200 6

Rakennekuvat

Tuoteyhdistelmä 	 Tuoteavain 452 RL MMMM

Rungon väri 	R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas 	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6

Tuotevaihtoehdot

Koko	 Kulkuaukko	 MMMM
90-100x195	 39	 0090
100-110x195	 44	 0100
110-120x195	 49	 0110
120-130x195	 54	 0120
130-140x195	 59	 0130
140-150x195	 64	 0140
150-160x195	 69	 0150
160-170x195	 74	 0160
170-180x195	 79	 0170

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus 	 452 RL 0000 	 300

Liukuseinä soveltuu hyvin tilaan, jossa suihkutila sijait-
see syvennyksessä tai kylpyhuoneen levyinen osa halu-
taan varata suihkutilalle. Ovi liukuu kiinteän osan taakse, 
jolloin liukuseinän viereen voi hyvin asentaa kalusteen.

Liukuseinä voidaan asentaa joko koko tuotteen levyisellä 
yhtenäisellä alaliukukiskolla tai ainoastaan kiinteän osan 
levyisellä lyhyellä alaliukukiskolla jolloin oviaukosta on 
esteetön kulku.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vaihtoehtoi-
sesti vedenkulku voidaan estää asentamalla liukukiskon 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste)

2-osainen liukuseinä INFINIA 452

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

639 € 789 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

679 € 829 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Liukuseinä
alaliukukiskolla

Liukuseinä ilman
alaliukukiskoa

Esteetön kulku
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Esteetön kulku

30 20 50+30 2200 6

Rakennekuvat

Tuoteyhdistelmä 	 Tuoteavain 453 RL MMMM

Rungon väri 	R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas 	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6

Tuotevaihtoehdot

Koko	 Kulkuaukko	 MMMM
80-90x195	 41	 0080
90-100x195	 46	 0090
100-110x195	 51	 0100

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus 	 453 RL 0000 	 300

Liukuseinä soveltuu hyvin tilaan, jossa suihkutila sijait-
see syvennyksessä tai kylpyhuoneen levyinen osa halu-
taan varata suihkutilalle. Liukuseinän kaksi ovea liukuvat 
kiinteän osan taakse, jolloin liukuseinän viereen voi hyvin 
asentaa kalusteen.

Liukuseinä voidaan asentaa joko koko tuotteen levyisellä 
yhtenäisellä alaliukukiskolla tai ainoastaan kiinteän osan 
levyisellä lyhyellä alaliukukiskolla jolloin oviaukosta on 
esteetön kulku.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vaihtoehtoi-
sesti vedenkulku voidaan estää asentamalla liukukiskon 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).

3-osainen liukuseinäINFINIA 453

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

669 € 819 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

709 € 859€
Toimitusaika 2 viikkoa.

Liukuseinä
alaliukukiskolla

Liukuseinä ilman
alaliukukiskoa
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Esteetön kulku

30 20 50+30 2200 6

Rakennekuvat

Tuoteyhdistelmä 	 Tuoteavain 454 RL MMMM

Rungon väri 	R 	 Lasin väri 	 L
Valkoinen 	 6 	 Kirkas	 1
Kiiltävä 	 7 	 Savu 	 2
Harmaa 	 8 	 Chinchilla 	 3
Musta 	 9 	 Maito 	 6

Tuotevaihtoehdot

Koko	 Kulkuaukko	 MMMM
114-124x195	 50	 0114
124-134x195	 50	 0124
134-144x195	 60	 0134
144-154x195	 60	 0144
154-164x195	 70	 0154
164-174x195	 70	 0164
174-184x195	 80	 0174
184-194x195	 80	 0184
194-204x195	 90	 0194

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoiskorkeus 	 454 RL 0000 	 300

Liukuseinä soveltuu hyvin tilaan, jossa suihkutila sijait-
see syvennyksessä tai kylpyhuoneen levyinen osa halu-
taan varata suihkutilalle. Liukuseinän pariovet liukuvat 
kiinteiden osien taakse, jolloin liukuseinän viereen voi 
hyvin asentaa kalusteita.

Liukuseinä voidaan asentaa joko koko tuotteen levyisellä 
yhtenäisellä alaliukukiskolla tai ainoastaan kiinteän osan 
levyisellä lyhyellä alaliukukiskolla jolloin oviaukosta on 
esteetön kulku.

Säätöjalkojen avulla tuote voidaan asentaa irti lattiasta, 
jolloin vesi pääsee kulkemaan tuotteen alta. Vaihtoehtoi-
sesti vedenkulku voidaan estää asentamalla liukukiskon 
alle tiivistesokkeli (vakiovaruste).  

4-osainen liukuseinä INFINIA 454

Profiili/	 Valkoinen	 Kiiltävä
Lasi	 Harmaa	 Musta

Kirkas
Savu

Chinchilla
Maito

739 € 889 €

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

779 € 929 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Liukuseinä
alaliukukiskolla

Liukuseinä ilman
alaliukukiskoa
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VETRO 500
SUIHKUSEINÄT
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Pelkistetty suihkuseinä varustetaan lasin yläreunaan 
kiinnitettävällä vinotuella. Vinotuen sijaan tuote voidaan 
varustaa 90 asteen kulmaan asennettavalla sivutuella (li-
sävaruste), jota voidaan käyttää esim. pyyhkeen kuivatuk-
seen tai suihkuverhotankona.

Suihkuseinän lasi tuetaan lattiaan lattiahelalla (liimakiin-
nitys), jolloin vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Veden-
kulku voidaan estää asentamalla lasin alle tiivistesokkeli 
(vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai vastakkain toisen 
Vetro 510 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneet-
titiivisteparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti 
toisiaan vasten.

Kiinteä suihkuseinä

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoismitat 	 511 RL 0000 	 100
Magneettitiivistepari (+2,5 cm) 	 915 RL 0000 	 40
Sivutuki vinotuen sijaan 	 951 RL 0000 	 50

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 511 RL MMMM 

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 		  2	 Kirkas	 1	
		   	
Suihkuseinän	 Suihkunurkan 	 MMMM
koko 	 sivun koko			 
38x200 	 - 	 0038
48x200 	 - 	 0048
58x200	 - 	 0058
68x200 	 70x200 	 0068
78x200 	 80x200 	 0078
88x200 	 90x200 	 0088

VETRO 511

30 2400 8

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

398 €
Toimitusaika 2 viikkoa.
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Kääntyvä suihkuseinä on tilaa säästävä ratkaisu. Suih-
kuseinän voi kääntää rakennuksen seinää vasten kun 
suihku ei ole käytössä.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste (vakiova-
ruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai tilanjakajaksi toisen 
Vetro 510 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneet-
titiivisteparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti 
toisiaan vasten.

Kääntyvä suihkuseinä

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoismitat 	 512 RL 0000 	 100
Magneettitiivistepari (+2,5 cm) 	 915 RL 0000 	 40

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 512 RL MMMM 

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 		  2	 Kirkas	 1
		   	

Suihkuseinän		  Suihkunurkan 	 MMMM
koko 		  sivun koko			 
38x200 		  - 	 0038
48x200 		  - 	 0048
58x200	  	 -	 0058
68x200 		  70x200 	 0068
78x200 		  80x200 	 0078
88x200 		  90x200 	 0088

VETRO 512

25 2300 8

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

449 €
Toimitusaika 2 viikkoa.
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Suihkuseinä kääntyvällä osalla soveltuu hyvin tilaan, 
jossa suihkun vieressä on kaluste. Valitsemalla kiinteän 
osan mitta kalusteen syvyyden mukaan kääntyvä osa ei 
törmää kalusteeseen.

Suihkuseinän kiinteä lasi tuetaan lattiaan lattiahelalla (lii-
makiinnitys), jolloin vesi pääsee kulkemaan lasin alta. 
Vedenkulku kiinteän lasin alta voidaan estää asentamalla 
lasin alle tiivistesokkeli (vakiovaruste). Kääntyvän osan 
vedenpitoa voidaan parantaa asentamalla kääntyvän la-
sin alle laahustiiviste (vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi tai parioveksi toisen 
Vetro 510 -sarjan tuotteen kanssa. Käyttämällä magneet-
titiivisteparia (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti 
toisiaan vasten.

Suihkuseinä kääntyvällä osalla

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Erikoismitat 	 514 RL 0000 	 200
Magneettitiivistepari (+2,5 cm) 	 915 RL 0000 	 40

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 514 RL MMMM 

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 		  2 	 Kirkas	 1
			 
		                Kääntyvä osa
			   38x200	 48x200	  58x200
Kiinteä osa 	 MMMM	 1038 	 1048 	 1058
	 30x200 	 0030 	 68/70 	 78/80 	 88/90
	 40x200 	 0040 	 78/80 	 88/90	 98/100
	 50x200 	 0050 	 88/90	 98/100	  108/110

VETRO 514

25 2400 8

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

749 €
Toimitusaika 2 viikkoa.
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Kaareva kääntyvä suihkuseinä on tilaa säästävä ratkaisu. 
Suihkuseinän voi kääntää rakennuksen seinää vasten 
kun suihku ei ole käytössä.

Suihkuseinä voidaan asentaa reilusti irti lattiasta, jolloin 
vesi pääsee kulkemaan lasin alta. Vedenpitoa voidaan 
edelleen parantaa asentamalla lasin alle laahustiiviste 
(vakiovaruste).

Suihkuseinä soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai se 
voidaan asentaa suihkunurkaksi toisen kaarevan käänty-
vän suihkuseinän kanssa. Käyttämällä magneettitiiviste-
paria (lisävaruste), tuotteet sulkeutuvat tiiviisti toisiaan 
vasten.

Kaareva kääntyvä suihkuseinä

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Magneettitiivistepari (+2,5 cm) 	 915 RL 0000 	 40

Rakennekuva

Tuotevaihtoehdot	 Tuoteavain 512 RL MMMM 

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 		  2	 Kirkas	 1
		   	
Suihkuseinän		  Suihkunurkan 	 MMMM
koko 		  sivun koko			 
65x200 		  80x200 	 0065
75x200 		  90x200 	 0075

VETRO 522

25 2300 8

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

598 €
Toimitusaika 2 viikkoa.
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VETRO 500x500
SUIHKUNURKAT
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VETRO 511x512 Suihkunurkka ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 511 RL MMMM 	 1kpl 	
Kääntyvä suihkuseinä	 512 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Kiinteä sivu 		  Kääntyvä sivu 	
70x200 		  70x200
80x200 		  80x200
90x200		  90x200

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

887 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

VETRO 511x514 Suihkunurkka puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 511 RL MMMM 	 kpl
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 514 RL MMMM	 1kpl
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Kiinteä sivu 		  Puoliovisivu
70x200	  	 70x200
80x200 		  80x200
90x200 		  90x200
		  100x200
		  110x200

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1187 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rakennekuva

Rakennekuva
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VETRO 512x514Suihkunurkka ovella ja puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 512 RL MMMM 	 1kpl 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 514 RL MMMM 	 1kpl 	
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Kääntyvä sivu		  Puoliovisivu	
70x200 		  70x200
80x200 		  80x200
90x200 		  90x200
		  100x200
		  110x200

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1238 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

VETRO 512x512Suihkunurkka kahdella ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 512 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Kääntyvä sivu 		  Kääntyvä sivu 	
70x200 		  70x200
80x200 		  80x200
90x200 		  90x2000

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

938 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

Rakennekuva

Rakennekuva
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Suihkunurkka kahdella puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 514 RL MMMM 	 2kpl 	
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Puoliovisivu 		  Puoliovisivu
70x200 		  70x200
80x200 		  80x200
90x200 		  90x200
100x200 		  100x200
110x200 		  110x200

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1538 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

VETRO 514x514

Rakennekuva

Kaareva suihkunurkka kahdella ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kaareva kääntyvä 
suihkuseinä 	 522 RL MMMM 	 2kpl
Magneettitiivistepari 	 913 RL 0000 	 1kpl

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1	

Kääntyvä sivu		  Kääntyvä sivu
70x200 		  70x200
80x200 		  80x200
90x200 		  90x200

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1236 €
Toimitusaika 2 viikkoa.

VETRO 522x522

Rakennekuva
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VETRO 500x500
TILANJAKAJAT
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Tilanjakaja ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 511 RL 0000 	 1kpl
Kääntyvä suihkuseinä 	 512 RL 0000 	 1kpl
Magneettitiivistepari 	 915 RL 0000 	 1kpl 

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1

Mitoitus
Vetro -tilanjakajat valmistetaan mittatilaustyönä. Ilmoita 
valmiin asennusaukon pienin mitta sekä tilanjakajan osien 
halutut suhteet mitoitusta varten.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1087 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

VETRO 511+512

Rakennekuva

Tilanjakaja puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kiinteä suihkuseinä 	 511 RL 0000 	 1kpl
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 514 RL 0000 	 1kpl
Magneettitiivistepari 	 915 RL 0000 	 1kpl

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1

Mitoitus
Vetro -tilanjakajat valmistetaan mittatilaustyönä. Ilmoita 
valmiin asennusaukon pienin mitta sekä tilanjakajan osien 
halutut suhteet mitoitusta varten.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1487 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

VETRO 511+514

Rakennekuva
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VETRO 512+514Tilanjakaja ovella ja puoliovella

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1538 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

VETRO 512+512Tilanjakaja kahdella ovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 512 RL 0000 	 2kpl
Magneettitiivistepari 	 915 RL 0000 	 1kpl

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1

Mitoitus
Vetro -tilanjakajat valmistetaan mittatilaustyönä. Ilmoita 
valmiin asennusaukon pienin mitta sekä tilanjakajan osien 
halutut suhteet mitoitusta varten.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1138 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Rakennekuva

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Kääntyvä suihkuseinä 	 512 RL 0000 	 1kpl
Suihkuseinä kääntyvällä osalla	 514 RL 0000 	 1kpl
Magneettitiivistepari 	 915 RL 0000 	 1kpl

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1

Mitoitus
Vetro -tilanjakajat valmistetaan mittatilaustyönä. Ilmoita 
valmiin asennusaukon pienin mitta sekä tilanjakajan osien 
halutut suhteet mitoitusta varten.

Rakennekuva
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Tilanjakaja kahdella puoliovella

Tuoteyhdistelmä 

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	
Suihkuseinä 
kääntyvällä osalla 	 514 RL 0000 	 2kpl
Magneettitiivistepari 	 915 RL 0000 	 1kpl

Tuotevaihtoehdot

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L
Kromattu 	 2	 Kirkas	 1

Mitoitus
Vetro -tilanjakajat valmistetaan mittatilaustyönä. Ilmoita 
valmiin asennusaukon pienin mitta sekä tilanjakajan osien 
halutut suhteet mitoitusta varten.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1938 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

VETRO 514+514

Rakennekuva
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VETRO 600
LASIOVET JA -SEINÄT
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VETRO 641

VETRO 642

Lasiovi

Oven yläikkuna

5 5 5 400 8

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 641 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2 	 Kirkas	 1 	 70x190 	 0070
	  	 Savu 	 2 	 80x190	 0080
				    90x190	 0090

5 2300 8

Ovi soveltuu käytettäväksi sellaisenaan tai yhdessä muiden VETRO-element-
tien kanssa. Ovi avautuu molempiin suuntiin. Säädettävät ja keskittävät sa-
ranat kiinnitetään suoraan laattapintaan tai vastaavaan, jolloin ovessa ei ole 
lainkaan karmeja.

Vakiomitan leveys tarkoittaa asennusaukon leveyttä. Oven leveydessä on sää-
tövaraa n. + 3 mm. Oven korkeus on lasilevyn korkeus. Käytettäessä saunan-
ovena jätetään tyypillisesti käyntivaraa lattiaan n. 100 mm.

Ovessa on vakiovarusteena pyöreä vedin (kromattu). Pyöreä vedin ei tule sau-
natiloissa liian kuumaksi käyttöä ajatellen. Lisävarusteena saatavana on myös 
lankavedin (harjattu pinnoite) tai pitkä puuvedin. Lankavedin lämpenee sau-
natiloissa enemmän kuin pyöreä vedin, mutta on edelleen käyttökelpoinen, 
mikäli saunan lämpö pidetään normaaleissa rajoissa.

Lisävarusteena on saatavilla myös levikeovi (=pariovi varsinaiselle ovelle). 
Mikäli levikeoven viereen asennetaan sivulasi tai -ikkuna, on käytettävä sara-
napuolen sivulasia tai -ikkunaa.

Vakiomittojen sijaan ovi voidaan valmistaa mittojen mukaan. Mikäli ovilevyn 
neliömäärä nousee yli 1.7 m2, ovi valmistetaan kahden saranan sijaan kolmella 
saranalla. Tällöin myös mahdollisiin saranapuolen sivulaseihin tai -ikkunoihin 
on tilattava lisävarusteena saatava lisäsaranavalmius.Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Lankavedin 	 961 RL 0000 	 250
Pitkä puuvedin 1,5 m 	 962 RL 0000 	 350
Lisäsarana (ovi >1,7 m2) 	 963 RL 0000 	 150
Levikeovi (mittojen mukaan) 	 964 RL 0000 	 350
Lasin muotoonleikkuu 	 965 RL 0000 	 200
Erikoismitat	 641 RL 0000 	 200

Oven yläikkunaa käytetään oven kanssa kasvattamaan lasitus oven kohdalta 
haluttuun korkeuteen. Yläikkuna kiinnitetään heloilla joko rakennuksen seiniin 
tai muihin VETRO- elementteihin. Mikäli sivuilla on muita elementtejä, kulkee 
ikkunan yläreunassa yhtenäinen alumiinilista (harmaa pinnoite).

Elementti valmistetaan aina mittatilaustyönä. Lasin mittoihin sisällytetään 
tarvittavat asennusvarat. Ilmoita tilattaessa aukon koko. Asennus edellyttää 
mahdollisimman suoria pintoja. Jos pinnoissa on muutamien millien vinou-
mia, ilmoita aukon pienin mitta.

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 642 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2 	 Kirkas	 1 	 Mittojen 	 0000
		  Savu 	 2 	 mukaan 		

Lisävarusteet

Varuste 	 Tuoteavain 	 €
Lasin muotoonleikkuu 	 965 RL 0000 	 200

V
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a 
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 :2
30

Vakiomitat : 70 / 80 / 90

Erikoismitta max : 100

 Max : 100

10
 - 

40

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

250 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

449 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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VETRO 644 Saranapuolen sivuikkuna

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 644 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2 	 Kirkas 	 1 	 Mittojen 	 0000
	  	 Savu 	 2 	 mukaan

Lisävarusteet

Varuste 		  Tuoteavain 	 €
Lisäsaranointi (Ovi > 1.7m2) 	 966 RL 0000 	 100
Lasin muotoonleikkuu 	 965 RL 0000 	 200	
	

Saranapuolen sivuikkuna voidaan kiinnittää oven oikealle tai vasemmalle
puolelle. Ovi saranoidaan yläosasta saranapuolen sivuikkunaan. Sivuikkuna
kiinnitetään rakennuksen pintoihin alumiinilistoilla.

Mikäli elementin yhteydessä käytetään yläikkunallista ovea, elementtiin sisäl-
lytetään tarvittavat työstöt yläikkunan sivukiinnitystä varten.

Elementti valmistetaan aina mittatilaustyönä. Lasin mittoihin sisällytetään
tarvittavat asennusvarat. Ilmoita tilattaessa aukon koko. Asennus edellyttää 
mahdollisimman suoria pintoja. Jos pinnoissa on muutamien millien vinou-
mia, ilmoita aukon pienin mitta.

Huomioi, että jos elementin yhteydessä käytetään yli 1.7m2 kokoista ovea, on 
elementtiin tehtävä varauma lisäsaranalle (lisävaruste).

VETRO 643 Vedinpuolen sivuikkuna

5 5 5 1200 8

Vedinpuolen sivuikkuna voidaan kiinnittää oven oikealle tai vasemmalle puo-
lelle. Vedinpuolen sivuikkunaan ei voi saranoida ovea (ei myöskään levike-
ovea). Sivuikkuna kiinnitetään rakennuksen pintoihin alumiinilistoilla.

Mikäli elementin yhteydessä käytetään yläikkunallista ovea, elementtiin sisäl-
lytetään tarvittavat työstöt yläikkunan sivukiinnitystä varten.

Elementti valmistetaan aina mittatilaustyönä. Lasin mittoihin sisällytetään
tarvittavat asennusvarat. Ilmoita tilattaessa aukon koko. Asennus edellyttää 
mahdollisimman suoria pintoja. Jos pinnoissa on muutamien millien vinou-
mia, ilmoita aukon pienin mitta.

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 643 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2	 Kirkas	 1 	 Mittojen 	 0000
		  Savu 	 2 	 mukaan

Lisävarusteet

Varuste 		  Tuoteavain 	 €
Lasin muotoonleikkuu 	 000 RL 965 	 200		

5 5 5 1200 8

 Max : 90

 M
ax

 : 
12

0

 Max : 90

 M
ax

 : 
12

0

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

450 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

300 €
Toimitusaika 4 viikkoa.



World of showers.73Hietakari

VETRO 645

VETRO 646

Vedinpuolen sivuseinä

Saranapuolen sivuseinä

30 5 5 2300 8

Vedinpuolen sivuseinä voidaan kiinnittää oven oikealle tai vasemmalle puolel-
le. Vedinpuolen sivuseinään ei voi saranoida ovea (ei myöskään levikeovea). 
Sivuseinä kiinnitetään rakennuksen seinään ja kattoon alumiinilistoilla. Lat-
tiaan asennetaan lattiahelat, jotka jättävät 20 mm raon lasin ja lattian väliin.

Mikäli elementin yhteydessä käytetään yläikkunallista ovea, elementtiin sisäl-
lytetään tarvittavat työstöt yläikkunan sivukiinnitystä varten.

Elementti valmistetaan aina mittatilaustyönä. Lasin mittoihin sisällytetään
tarvittavat asennusvarat. Ilmoita tilattaessa aukon koko. Asennus edellyttää 
mahdollisimman suoria pintoja. Jos pinnoissa on muutamien millien vinou-
mia, ilmoita aukon pienin mitta.

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 645 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2 	 Kirkas 	 1 	 Mittojen 	 0000
	  	 Savu 	 2 	 mukaan

Lisävarusteet

Varuste 		  Tuoteavain 	 €
Lasin muotoonleikkuu 	 965 RL 0000 	 200		

Tuotevaihtoehdot			   Tuoteavain 646 RL MMMM

Heloituksen väri 	 R 	 Lasin väri 	 L 	 Koko 	 MMMM
Kromattu	 2 	 Kirkas	 1 	 Mittojen 	 0000
		  Savu 	 2 	 mukaan
Lisävarusteet

Varuste 		  Tuoteavain 	 €
Lisäsaranointi (Ovi > 1.7m2) 	 966 RL 0000 	 100
Lasin muotoonleikkuu 	 965 RL 0000 	 200
	

30 5 5 2300 8

Saranapuolen sivuseinä voidaan kiinnittää oven oikealle tai vasemmalle puo-
lelle. Ovi saranoidaan kokonaan saranapuolen sivuseinään. Sivuseinä kiinni-
tetään rakennuksen seinään ja kattoon alumiinilistoilla. Lattiaan asennetaan 
lattiahelat, jotka jättävät 20 mm raon lasin ja lattian väliin.

Mikäli elementin yhteydessä käytetään yläikkunallista ovea, elementtiin sisäl-
lytetään tarvittavat työstöt yläikkunan sivukiinnitystä varten.

Elementti valmistetaan aina mittatilaustyönä. Lasin mittoihin sisällytetään
tarvittavat asennusvarat. Ilmoita tilattaessa aukon koko. Asennus edellyttää 
mahdollisimman suoria pintoja. Jos pinnoissa on muutamien millien vinou-
mia, ilmoita aukon pienin mitta.

Huomioi, että jos elementin yhteydessä käytetään yli 1.7 m2 kokoista ovea, on 
elementtiin tehtävä varauma lisäsaranalle (lisävaruste).

 M
ax

 : 
23

0

 Max : 90

 M
ax

 : 
23

0

 Max : 90

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

900 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

600 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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VETRO 600
LASITUSYHDISTELMÄT

Pyöreä kromattu
(vakiovaruste)

Pitkä puuvedin

Harjattu lankavedin
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VETRO 647Lasiovi + vedin- ja saranapuolen sivuseinä

VETRO 648

VETRO 649Lasiovi + vedin- ja saranapuolen sivuikkuna

Lasiovi + oven yläikkuna + vedin- ja saranapuolen sivuseinä

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Vedinpuolen sivuseinä 	 645 RL MMMM 	 1kpl 	 600 €
Saranapuolen sivuseinä 	 646 RL MMMM 	 1kpl 	 900 €

Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl	 449 €
Oven yläikkuna 	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Vedinpuolen sivuseinä 	 645 RL MMMM 	 1kpl 	 600 €
Saranapuolen sivuseinä 	 646 RL MMMM 	 1kpl 	 900 €

Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Vedinpuolen sivuikkuna 	 643 RL MMMM 	 1kpl 	 300 €
Saranapuolen sivuikkuna	 644 RL MMMM 	 1kpl 	 450 €

Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1949 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

2199 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1199 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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VETRO 651 Lasiovi + oven yläikkuna + vedin- ja saranapuolen sivuikkuna

VETRO 652

VETRO 653 Lasiovi + oven yläikkuna + saranapuolen sivuseinä

Lasiovi + saranapuolen sivuseinä

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Oven yläikkuna 	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Vedinpuolen sivuikkuna 	 643 RL MMMM 	 1kpl 	 300 €
Saranapuolen sivuikkuna 	644 RL MMMM 	 1kpl 	 450 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Saranapuolen sivuseinä 	 646 RL MMMM 	 1kpl 9	 900 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Oven yläikkuna 	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Saranapuolen sivuseinä 	 646 RL MMMM 	 1kpl 	 900 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1449 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1349 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1599 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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VETRO 654Lasiovi + saranapuolen sivuikkuna

VETRO 655

VETRO 656Lasiovi + oven yläikkuna + vedinpuolen sivuseinä

Lasiovi + oven yläikkuna + saranapuolen sivuikkuna

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Saranapuolen sivuikkuna 	644 RL MMMM 	 1kpl 	 450 €

Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM	 1kpl 	 449 €
Oven yläikkuna 	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Saranapuolen sivuikkuna 	644 RL MMMM 	 1kpl 	 450 €

Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Oven yläikkuna 	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Vedinpuolen sivuseinä	 645 RL MMMM 	 1kpl 	 600 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1149 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1299 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

899 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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VETRO 657 Lasiovi + vedinpuolen sivuseinä

VETRO 658

VETRO 659 Lasiovi + vedinpuolen sivuikkuna

Lasiovi + oven yläikkuna + vedinpuolen sivuikkuna

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Vedinpuolen sivuseinä 	 645 RL MMMM	 1kpl 	 600 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Oven yläikkuna	 642 RL MMMM 	 1kpl 	 250 €
Vedinpuolen sivuikkuna 	 643 RL MMMM 	 1kpl	 300 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Tuoteyhdistelmä

Tuote 	 Tuoteavain 	 Määrä 	 Hinta
Lasiovi 	 641 RL MMMM 	 1kpl 	 449 €
Vedinpuolen sivuikkuna 	 643 RL MMMM	 1kpl 	 300 €
Katso tarkemmat tuotetiedot yhdisteltävien tuotteiden tuotetiedoista.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

1049 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

999 €
Toimitusaika 4 viikkoa.

Hinta haluamallasi kokoonpanolla

749 €
Toimitusaika 4 viikkoa.
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Teknisiä lisätietoja

26

58 Max

+ 20 Max

22

38

26

 

85 Max

75 Min

25

12

30

46

22

40

74

66

2623

Seinäkiinnitysprofiilit

Pystyprofiilit

Infinia (pl. 212, 213, 222, 223) Infinia 212, 213, 222, 223 Vetro 600-sarja

Infinia 111, 121 teleskooppiprofiili Infinia 112 kiinteä salko

Tilanjakajien (Infinia 210+210) 
ja liukuseinien (Infinia 450) sovitussarja, 
leveyden portaaton säätö 0-10cm.

 0-40 mm 

 30-70 mm 

 60-100 mm 

 max 20 mm 
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42

22

19

42

42

180o

180o

25

18

1005

1258

40

38

Vinotuki (KV)Sivutuki (KT)

50

90

90

55

115

90

54

54

54

91

Ylätuet ja muut heloitukset

Infinia 300 ja 400 -sarjojen liukuprofiili Infinia 300 ja 400 -sarjojen pikalukittavat pyörästöt

Infinia 200 ja Vetro 500 -sarjojen
vino- ja sivutuet

Vetro 500 ja 600 -sarjojen saranat Vetro 500 ja 600 -sarjojen
lasikiinnikkeet

34

12

32

34

2761

89

25

34

49

34

39

Infinia 200, 300, 
400 -sarjojen vedin

Infinia 200, 300, 400 
-sarjojen magneetti-
vedinpari kulmaan

Infinia 200, 300, 400 
-sarjojen magneetti-
vedinpari vastakkain

Infinia 200, 300, 400 
-sarjojen tiivistevedin

Liukuprofiilit ja pyörästöt

Vedinprofiilit
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Lattiakiinnitykset, tiivistesokkelit ja laahustiivisteet

 30mm 

 30mm 

 30mm 

 30mm 

30 Min

44 Max

40

8

54

57

25

20

30

Infinia 111, 121 Infinia 112 Infinia 211, 214, 221, 224

Infinia 212, 213, 222, 223 Infinia 300 ja 400 -sarjat
Asennus sokkelin päälle

Infinia 300 ja 400 -sarjat
Asennus säätöjalkojen päälle

Infinia 211, 214, Vetro 511, 514 
asennus ilman tiivistesokkelia

Infinia 211, 214, Vetro 511, 514 
asennus tiivistesokkelin kanssa

Infinia 212, Vetro 512 
laahustiiviste
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Rahtihinnat/toimitus

Myymälätoimituksista veloitetaan seuraavat 
rahtihinnat/toimitus (sis alv):

• 	suihkuseinä, 35 €
• 	suihkunurkka, liukujakoseinä 45 €
• 	saunalasitus 55 €

Työmaalle tai kotiin jaettaessa veloitetaan 
lisäksi seuraavat toimitusmaksut/toimitus 
(sis. alv):
• 	Toimitus pihalle/ala-ovelle 25 €
• 	Toimitus kannettuna kerrokseen 50 €.

Mikäli rahdinkuljettaja ei tavoita vastaanotta-
jaa, toimitus palautuu terminaaliin ja vastaan-
ottajalta veloitetaan uudesta toimituksesta 
uusi toimitusmaksu.

Tilauksen peruuttaminen

Tilauksen peruuttamisehdot määräytyvät tuo-
tetyypeittäin:

• 	Tuotekuvastossa määritellyn varasto-
	 tuotteen tilauksen voi peruuttaa ilman 
	 peruutuskustannuksia.

•	  Tuotekuvastossa määritellyn muun kuin 
	 varastotuotteen tilauksen peruuttamisesta 	
	 veloitetaan 50% kauppahinnasta mikäli 
	 tuotteen valmistus tai tuotekohtaisten 
	 raaka-aineiden hankinta on aloitettu.

• 	Mikäli tuote on tilattu mittatilaustyönä tai
	 muuna erikoisratkaisuna valmistettavaksi
	 veloitetaan 100% kauppahinnasta mikäli
	 tuotteen valmistus tai tuotekohtaisten 
	 raakaaineiden hankinta on aloitettu.

Palautukset

Tuotekuvastossa määritellyllä tuotteella on pa-
lautusoikeus silloin, kun pakettia ei ole avattu 
eikä tuotetta asennettu paikoilleen. Palautetta-
vasta tuotteesta hyvitetään seuraavasti:

• Tuotekuvastossa määritelty varastotuote, 		
	 hyvitys 80%

• 	Mittatilaustyönä tai muuna erikoisratkai-
	 suna valmistetulla tuotteella ei ole palau-
	 tusoikeutta.

• 	Palautukset toimitetaan Hietakari-Yhtymä
	 Oy:n tehtaalle (Lehtismäentie 3, 21110 
	 Naantali). Hietakari-Yhtymä Oy ei vastaa 		
	 palautuksen rahti- tai toimituskuluista.

Toimituksen viivästyminen

Toimituksen mahdollisesta viivästymisestä py-
ritään ilmoittamaan asiakkaalle mahdollisim-
man pikaisesti. Toimituksen viivästymisestä 
on käytössä seuraavat hyvityskäytännöt (ns. 
jälleenmyyjien kuluttajakaupassa):

• 	Mikäli toimitus viivästyy enemmän kuin 
	 kaksi viikkoa, Hietakari-Yhtymä hyvittää 
	 tilausvahvistuksessa esitettyjen rahti- ja
	 toimituskulujen määrän.

• 	Mikäli toimitus viivästyy tilausvahvistuk-
	 sessa esitetystä toimituspäivästä enemmän 	
	 kuin neljä viikkoa, Hietakari-Yhtymä Oy 
	 hyvittää edellisen lisäksi kuluttajan jälleen	
	 myyjälle maksamasta kauppahinnasta 10%.

Hietakari-Yhtymä ei vastaa kolmannen osa-
puolen ylimääräisistä kustannuksista mah-
dollisessa toimituksen viivästymistilanteessa 
(esim. asentajan kustannukset).

Kuljetuksessa rikkoontunut tuote

Kuljetuksessa särkyneen tuotteen tilalle toi-
mitetaan uusi tuote ilman kustannuksia al-
kuperäiseen toimitusosoitteeseen. Uuden 
tuotteen toimittamisen edellytyksenä on, että 
kuljetusvauriosta tehdään vahinkoilmoitus 
Hietakari-Yhtymä Oy:n asiakaspalveluun kol-
men arkipäivän kuluessa tavaran saapumisesta 
(myynti@hietakari.fi, p. 02 434 0580).

Virheellinen tuote

Mikäli tuotteessa havaitaan poikkeama tai vir-
he, kauppahinnasta voidaan maksaa erikseen 
sovittava hyvitys tai tuote voidaan vaihtaa. 
Mikäli virheellinen tuote on ehditty asentaa, 
ei Hietari-Yhtymä Oy vastaa mahdollisen kor-
vaavan tuotteen asennuksesta. Mahdollisen 
korvaavan tuotteen tai kauppahintahyvityksen 
saamisen edellytyksenä on, että virhe ilmoite-
taan Hietakari-Yhtymä Oy:n asiakaspalveluun 
kahden kuukauden kuluessa toimituksesta 
(myynti@hietakari.fi, p. 02 4340580).

Tuotteiden pintamateriaalit tarkistetaan teh-
taalla niin, että niissä ei sallita metrin kat-
seluetäisyydellä näkyviä naarmuja tai muita 
poikkeamia.

Väärä tuote

Mikäli asiakkaalle on toimitettu toinen kuin
tilausvahvistuksessa esitetty tuote, Hietakari-
Yhtymä Oy toimittaa tilalle korvaavan tuotteen
ja vastaa väärän tuotteen palauttamisen kus-

tannuksista. Korvaavan tuotteen edellytyksenä 
on, että tuotetta ei ole asennettu paikalleen.

Asennuksessa rikkoontunut tuote

Asennuksessa rikkoontunutta tuotetta ei kor-
vata. On huomioitava, että karkaistu lasi ei rik-
koonnu itsestään. Paljas lasipinta on erittäin 
arka kolhuille, pienikin kolhaisu esim. laatta- tai 
kivipintaan riittää rikkomaan lasin.

Takuu

Hietakari-Yhtymä Oy:n valmistamilla tuotteilla
on 10 vuoden takuu. Takuu koskee tuottei-
den mekaanisia osia kuten ovien pyörästöjä 
ja saranoita tai suihkuseinän teleskooppien 
lukitusta. Takuu ei korvaa metalliosien tai la-
sien naarmuttumista eikä lohkeamista. Takuu 
on voimassa vain mikäli tuote on asennettu 
asennusohjeiden mukaisesti ja sitä on käytetty 
käyttöohjeiden mukaisesti.

Tuotevastuu

Hietakari-Yhtymä Oy:llä on Tapiola-ryhmän
myöntämä tuotevastuuvakuutus. Tuotevastuu-
seen liityvistä mahdollisista esine- tai henki-
lövahingoista on tehtävä viipymättä ilmoitus 
Hietakari-Yhtymä Oy:n asiakaspalveluun 
(myynti@hietakari.fi, p. 02 434 0580). Hie-
takari-Yhtymä Oy tekee vahingosta edelleen 
korvaushakemuksen Tapiola-ryhmälle, jonka 
korvauspäätös ilmoitetaan asiakkaalle.

Tuotevastuuvahingon korvauksen edellytykse-

nä on:

• 	Vahinko on johtunut tuotteessa olleesta 
	 virheestä

• 	Tuote on asennettu asennusohjeiden 
	 mukaisesti

• 	Tuotetta on käytetty tuotteen käyttöohjeiden
	 mukaisesti

Lisäksi asennusvaiheessa syntyneen vahingon
korvauksen edellytyksenä on:

• 	Tuotetta on käsitelty asennusohjeiden 
	 mukaisesti (tuotetta ei ole laskettu 
	 suoraan laatta tai kivipinnalle)

•	 Asentajalla on ollut suojavarusteina
	 suojalasit sekä suojahansikkaat

Kuvaston hinnat sisältävät voimassaolevan 
ALV:n. Pidätämme oikeudet tuotemuutoksiin.

Hietakari Kylpyhuone Oy
Versio 4.0 voimassa 1.10.2014 alkaen

Yleiset toimitusehdot
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Hietakari Kylpyhuone Oy
Jäspilänkatu 5, 04250 Kerava

p. 02 434 0580, f. 02 434 0590

hietakari.fi, myynti@hietakari.fi


